
Camp Italiano Expert Rider Rd 2 MX1 Expert Rider - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 773 ARIMATEA L. 25:00.267
Tempo gara

1 2:07.492 10:49:33.852

2 2:03.423 10:51:37.275

3 2:03.332 10:53:40.607

4 2:03.055 10:55:43.662

5 2:03.197 10:57:46.859

6 2:04.048 10:59:50.907

7 2:04.993 11:01:55.900

8 2:05.821 11:04:01.721

9 2:06.105 11:06:07.826

10 2:06.499 11:08:14.325

11 2:06.260 11:10:20.585

12 2:06.042 11:12:26.627

 Po. 2 - # 84 PIGNOLI C. + 01.946
Diff. Primo

1 2:08.738 10:49:35.098

2 2:04.807 10:51:39.905

3 2:03.057 10:53:42.962

4 2:02.034 10:55:44.996

5 2:04.632 10:57:49.628

6 2:06.668 10:59:56.296

7 2:04.509 11:02:00.805

8 2:05.981 11:04:06.786

9 2:06.788 11:06:13.574

10 2:05.316 11:08:18.890

11 2:05.347 11:10:24.237

12 2:04.336 11:12:28.573

 Po. 3 - # 493 VOTA A. + 22.074
Diff. Primo

1 2:13.083 10:49:39.443

2 2:04.649 10:51:44.092

3 2:05.561 10:53:49.653

4 2:04.306 10:55:53.959

5 2:06.240 10:58:00.199

6 2:07.344 11:00:07.543

7 2:06.021 11:02:13.564

8 2:07.036 11:04:20.600

9 2:07.311 11:06:27.911

10 2:07.497 11:08:35.408

11 2:06.809 11:10:42.217

12 2:06.484 11:12:48.701

 Po. 4 - # 820 BORELLA E. + 24.711
Diff. Primo

1 2:18.316 10:49:44.676

2 2:09.749 10:51:54.425

3 2:06.334 10:54:00.759

4 2:05.653 10:56:06.412

5 2:06.792 10:58:13.204

6 2:04.916 11:00:18.120

7 2:07.144 11:02:25.264

8 2:05.368 11:04:30.632

9 2:07.147 11:06:37.779

10 2:03.138 11:08:40.917

11 2:04.433 11:10:45.350

12 2:05.988 11:12:51.338

 Po. 5 - # 15 BAZZUCCHI A. + 36.791
Diff. Primo

1 2:19.681 10:49:46.041

2 2:05.752 10:51:51.793

3 2:06.481 10:53:58.274

4 2:06.145 10:56:04.419

5 2:06.392 10:58:10.811

6 2:05.374 11:00:16.185

7 2:06.069 11:02:22.254

8 2:05.714 11:04:27.968

9 2:06.407 11:06:34.375

10 2:06.878 11:08:41.253

11 2:11.164 11:10:52.417

12 2:11.001 11:13:03.418

 Po. 6 - # 703 MASSINI L. + 39.423
Diff. Primo

1 2:05.498 10:49:33.426

2 2:06.477 10:51:39.903

3 2:07.387 10:53:47.290

4 2:07.545 10:55:54.835

5 2:08.060 10:58:02.895

6 2:08.355 11:00:11.250

7 2:09.347 11:02:20.597

8 2:08.871 11:04:29.468

9 2:09.322 11:06:38.790

10 2:07.829 11:08:46.619

11 2:10.376 11:10:56.995

12 2:09.055 11:13:06.050

 Po. 7 - # 540 BELLECATI C. + 40.551
Diff. Primo

1 2:11.151 10:49:37.511

2 2:07.609 10:51:45.120

3 2:07.902 10:53:53.022

4 2:07.064 10:56:00.086

5 2:08.028 10:58:08.114

6 2:08.994 11:00:17.108

7 2:07.524 11:02:24.632

8 2:07.723 11:04:32.355

9 2:09.126 11:06:41.481

10 2:08.450 11:08:49.931

11 2:08.368 11:10:58.299

12 2:08.879 11:13:07.178

 Po. 8 - # 99 ROASIO S. + 51.578
Diff. Primo

1 2:14.137 10:49:40.497

2 2:07.363 10:51:47.860

3 2:07.720 10:53:55.580

4 2:08.426 10:56:04.006

5 2:08.484 10:58:12.490

6 2:08.593 11:00:21.083

7 2:09.049 11:02:30.132

8 2:09.931 11:04:40.063

9 2:10.864 11:06:50.927

10 2:09.600 11:09:00.527

11 2:08.998 11:11:09.525

12 2:08.680 11:13:18.205

 Po. 9 - # 507 ROSSO M. + 52.249
Diff. Primo

1 2:15.140 10:49:44.027

2 2:09.866 10:51:53.893

3 2:09.283 10:54:03.176

4 2:09.488 10:56:12.664

5 2:08.330 10:58:20.994

6 2:07.842 11:00:28.836

7 2:08.061 11:02:36.897

8 2:08.277 11:04:45.174

9 2:07.355 11:06:52.529

10 2:08.469 11:09:00.998

11 2:09.403 11:11:10.401

12 2:08.475 11:13:18.876

 Po. 10 - # 81 D`ANGELO S. + 53.470
Diff. Primo

1 2:18.939 10:49:47.675

2 2:07.850 10:51:55.525

3 2:09.756 10:54:05.281

4 2:06.850 10:56:12.131

5 2:10.368 10:58:22.499

6 2:07.024 11:00:29.523

7 2:07.915 11:02:37.438

8 2:08.124 11:04:45.562

9 2:07.812 11:06:53.374

10 2:08.251 11:09:01.625

11 2:08.999 11:11:10.624

12 2:09.473 11:13:20.097

 Po. 11 - # 7 SOCCOLINI J. + 1:10.132
Diff. Primo

1 2:20.630 10:49:46.990

2 2:08.738 10:51:55.728

3 2:10.833 10:54:06.561

4 2:09.725 10:56:16.286

5 2:09.438 10:58:25.724

6 2:09.727 11:00:35.451

7 2:08.911 11:02:44.362

8 2:10.422 11:04:54.784

9 2:09.135 11:07:03.919

10 2:09.670 11:09:13.589

11 2:10.506 11:11:24.095

12 2:12.664 11:13:36.759

Fastest lap: 2:02.034 
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 Po. 12 - # 282 MUCCHI A. + 1:11.804
Diff. Primo

1 2:16.690 10:49:43.050

2 2:08.264 10:51:51.314

3 2:10.851 10:54:02.165

4 2:09.181 10:56:11.346

5 2:11.262 10:58:22.608

6 2:11.578 11:00:34.186

7 2:09.576 11:02:43.762

8 2:11.990 11:04:55.752

9 2:10.030 11:07:05.782

10 2:09.994 11:09:15.776

11 2:11.249 11:11:27.025

12 2:11.406 11:13:38.431

 Po. 13 - # 638 DONA` A. + 1:11.947
Diff. Primo

1 2:16.031 10:49:42.391

2 2:10.709 10:51:53.100

3 2:11.726 10:54:04.826

4 2:10.773 10:56:15.599

5 2:08.911 10:58:24.510

6 2:10.112 11:00:34.622

7 2:11.344 11:02:45.966

8 2:10.155 11:04:56.121

9 2:10.149 11:07:06.270

10 2:10.033 11:09:16.303

11 2:11.181 11:11:27.484

12 2:11.090 11:13:38.574

 Po. 14 - # 94 TRESSOLDI E. + 1:21.823
Diff. Primo

1 2:21.981 10:49:48.341

2 2:10.227 10:51:58.568

3 2:09.187 10:54:07.755

4 2:10.324 10:56:18.079

5 2:08.843 10:58:26.922

6 2:10.240 11:00:37.162

7 2:09.700 11:02:46.862

8 2:11.232 11:04:58.094

9 2:10.243 11:07:08.337

10 2:11.109 11:09:19.446

11 2:11.649 11:11:31.095

12 2:17.355 11:13:48.450

 Po. 15 - # 628 RINOZZI S. + 1:29.062
Diff. Primo

1 2:14.369 10:49:40.729

2 2:08.331 10:51:49.060

3 2:08.313 10:53:57.373

4 2:21.265 10:56:18.638

5 2:10.788 10:58:29.426

6 2:13.488 11:00:42.914

7 2:10.300 11:02:53.214

8 2:09.760 11:05:02.974

9 2:12.481 11:07:15.455

10 2:14.597 11:09:30.052

11 2:12.908 11:11:42.960

12 2:12.729 11:13:55.689

 Po. 16 - # 161 CECCHIN L. + 1:29.298
Diff. Primo

1 2:23.005 10:49:49.365

2 2:10.258 10:51:59.623

3 2:11.003 10:54:10.626

4 2:10.970 10:56:21.596

5 2:15.062 10:58:36.658

6 2:12.283 11:00:48.941

7 2:10.169 11:02:59.110

8 2:12.455 11:05:11.565

9 2:11.856 11:07:23.421

10 2:11.484 11:09:34.905

11 2:10.858 11:11:45.763

12 2:10.162 11:13:55.925

 Po. 17 - # 129 CONDARCURI C.+ 1:38.571
Diff. Primo

1 2:28.271 10:49:56.930

2 2:13.444 10:52:10.374

3 2:11.799 10:54:22.173

4 2:12.117 10:56:34.290

5 2:10.509 10:58:44.799

6 2:09.743 11:00:54.542

7 2:10.523 11:03:05.065

8 2:13.480 11:05:18.545

9 2:10.793 11:07:29.338

10 2:10.528 11:09:39.866

11 2:12.406 11:11:52.272

12 2:12.926 11:14:05.198

 Po. 18 - # 114 GARRE` M. + 1:39.224
Diff. Primo

1 2:22.102 10:49:50.752

2 2:10.375 10:52:01.127

3 2:10.348 10:54:11.475

4 2:10.843 10:56:22.318

5 2:12.969 10:58:35.287

6 2:12.628 11:00:47.915

7 2:13.980 11:03:01.895

8 2:14.342 11:05:16.237

9 2:14.140 11:07:30.377

10 2:11.260 11:09:41.637

11 2:11.569 11:11:53.206

12 2:12.645 11:14:05.851

 Po. 19 - # 250 SOVERCHIA G.+ 1:54.264
Diff. Primo

1 2:26.463 10:49:52.823

2 2:11.592 10:52:04.415

3 2:13.687 10:54:18.102

4 2:11.824 10:56:29.926

5 2:11.194 10:58:41.120

6 2:10.940 11:00:52.060

7 2:12.446 11:03:04.506

8 2:15.264 11:05:19.770

9 2:13.964 11:07:33.734

10 2:14.608 11:09:48.342

11 2:16.340 11:12:04.682

12 2:16.209 11:14:20.891

 Po. 20 - # 242 BIAGIANTI A. + 2:10.930
Diff. Primo

1 2:27.122 10:49:56.136

2 2:16.447 10:52:12.583

3 2:15.680 10:54:28.263

4 2:17.041 10:56:45.304

5 2:14.783 10:59:00.087

6 2:12.350 11:01:12.437

7 2:12.269 11:03:24.706

8 2:17.250 11:05:41.956

9 2:12.626 11:07:54.582

10 2:14.466 11:10:09.048

11 2:15.150 11:12:24.198

12 2:13.359 11:14:37.557

 Po. 21 - # 975 FINISTAURI C. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:26.743 10:49:55.696

2 2:15.814 10:52:11.510

3 2:16.006 10:54:27.516

4 2:16.499 10:56:44.015

5 2:16.984 10:59:00.999

6 2:15.443 11:01:16.442

7 2:13.928 11:03:30.370

8 2:15.559 11:05:45.929

9 2:14.506 11:08:00.435

10 2:16.706 11:10:17.141

11 2:21.073 11:12:38.214

 Po. 22 - # 591 CORTELLO M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:27.598 10:49:53.958

2 2:16.066 10:52:10.024

3 2:15.208 10:54:25.232

4 2:14.848 10:56:40.080

5 2:16.585 10:58:56.665

6 2:17.100 11:01:13.765

7 2:15.545 11:03:29.310

8 2:15.823 11:05:45.133

9 2:18.447 11:08:03.580

10 2:26.229 11:10:29.809

11 2:18.490 11:12:48.299

Fastest lap: 2:02.034 
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Camp Italiano Expert Rider Rd 2 MX1 Expert Rider - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 23 - # 793 BAGNI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:29.710 10:49:58.611

2 2:15.989 10:52:14.600

3 2:25.624 10:54:40.224

4 2:18.228 10:56:58.452

5 2:19.026 10:59:17.478

6 2:19.699 11:01:37.177

7 2:20.589 11:03:57.766

8 2:23.749 11:06:21.515

9 2:23.312 11:08:44.827

10 2:24.846 11:11:09.673

11 2:24.267 11:13:33.940

Fastest lap: 2:02.034 
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